

Nr sprawy: RRG.271.2.15.2023

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **przebudowę drogi gminnej nr 144008N na działce nr 401 obręb 0006 w Jędrychowie**

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie klasy projektowanej drogi i projektowanej kategorii ruchu

Odpowiedź:

KR1-KR2 Droga gminna

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie rodzaju kruszywa potrzebnego do prawidłowej wyceny pozycji „Wyrównanie istniejącej podbudowy tłucznem kamiennym sortowanym z zagęszczeniem mechanicznym – średnia grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm”.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza ASST.D-04.04.2 PODBUDOWA KRUSZYWA ŁAMANEGO STABILIZOWANEGO MECHANICZNIE

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie ilości dozowania emulsji potrzebnej do skropienia warstwy ścieralnej betonu asfaltowego

Odpowiedź:

Należy przyjąć 0,4 kg/m²

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie rodzaju kruszywa potrzebnego do wyceny pozycji „Pobocze z kruszywa łamanego 0-31,5mm o gr. po uwałowaniu 15 cm”.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza ASST.D-04.04.2 PODBUDOWA KRUSZYWA ŁAMANEGO STABILIZOWANEGO MECHANICZNIE

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji o specyfikację dotyczącą pozycji „Formowanie i zagęszczenie nasypów o wys. do 3,0m spycharkami w gruncie kat. IV” oraz o określenie materiału potrzebnego do wykonania nasypów.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza sst D-02.03.01 WYKONANIE NASYPÓW

Pytanie nr 6:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie miejsca formowania nasypu potrzebnych do wyceny pozycji „Formowanie i zagęszczenie nasypów o wys. do 3,0m spycharkami w gruncie kat. IV”.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 7:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji o specyfikację dotyczącą pozycji „Obsianie skarp ziemi urodzajnej”.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza sst D-09.01.01. ZIELEŃ

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Burmistrz Kisielic
/-/ Rafał Ryszczyk